
UCHWAŁA NR 249/XL/2022 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. rok 
2021 poz. 305) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. rok 
2021 poz. 1372 z późn. zm.). 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr 244/XXIX/2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się załącznik z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz  wydatków na realizację 
programu profilaktyki i rozwiązywanie  problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wprowadza się załacznik z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizacje 
zadań związanych z finansowaniem  ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wprowadza się załacznik z tytułu wpływów za odbiór odpadów oraz plan wydatków na realizacje 
zadań związanych z odbiorem odpadów zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Określa się plan przychodów i wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Określa się plan dochodów, przychodów i wydatków z Rządowego Funduszu Przeciwdziała COVID-
19 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Radny 
Gminy Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

855 0,00 46 000,00

0,00 0,00

0,00 46 000,00

0,00 0,00

0,00 46 000,00

razem: 0,00 46 000,00

0,00 0,00

600 0,00 4 750 000,00

0,00 0,00

0,00 4 750 000,00

0,00 0,00

0,00 4 750 000,00

razem: 0,00 4 750 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 070 800,00 2 070 800,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 Polski Ład - Program 

inwestycji Strategicznych

0,00 4 750 000,00

majątkowe 6 214 100,00 10 964 100,00

1 380 400,00 6 130 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 1 380 400,00 6 130 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

638 646,50 638 646,50

majątkowe

0690
Wpływy z różnych opłat -dochody z czesnego i wyżywienia 

GKD Tygrysek
10,00 46 010,00

bieżące 26 201 695,50 26 247 695,50

4 347 849,00 4 393 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 4 347 849,00 4 393 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał Nr 1 do Uchw 249/XL/2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



0,00 4 796 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 32 415 795,50 37 211 795,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 709 446,50 2 709 446,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 692 564,01 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 564,01 2 449 564,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00

7 442 564,01 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 564,01 7 199 564,01 0,00 0,00

2 639 564,01 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 564,01 2 449 564,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00

7 389 564,01 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 564,01 7 199 564,01 0,00 0,00

2 449 564,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 564,01 2 449 564,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00

7 199 564,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 564,01 7 199 564,01 0,00 0,00

4 231 034,00 4 231 034,00 4 033 034,00 3 267 679,00 765 355,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 263 034,00 4 263 034,00 4 033 034,00 3 267 679,00 765 355,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 000,00 232 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 226 542,98 26 068 747,55 19 823 305,69 13 508 917,70 6 314 387,99 570 809,00 4 955 986,36 638 646,50 0,00 80 000,00 11 157 795,43 11 157 795,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 796 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 14 000,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00

42 022 542,98 26 114 747,55 19 823 305,69 13 508 917,70 6 314 387,99 570 809,00 4 987 986,36 638 646,50 0,00 94 000,00 15 907 795,43 15 907 795,43 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał Nr 2 do Uchw. 249/XL/2022

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

po zmianach 0,00

obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 600 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 600 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa zadania Dział Kwota

1 Budowa sieci wodociągowej i sanitacyjnej przy ul. Wołodyjowskiego w Popowie 010 450 000,00

2 Modernizacja i wyposażenie sali taneczno-koncertowej GCK w Popowie 921 100 000,00

3 Budowa boiska sportowego "Orlik" wraz z zagospodarowaniem terenu w Zawadach 926 670 000,00

4 Budowa drogi gminnej Annolesie Marianów 600 100 000,00

5 Budowa drogi gminnej w Antoniach 600 850 000,00

6 Rozbudowa ul. Turystycznej i Sosnowej w msc. Zawady 600 750 000,00

7 Budowa Gminnej Hali Sportowej w Popowie 926 5 900 000,00

8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Rębielice Królewskie 010 75 000,00

9 Termomodernizacja budynku OSP w Więckach wraz z montażem OZE 700 520 000,00

10
Poprawa efektywności energetycznej budynku mieszkalnego będącego własnością 

Gminy Popów (PCK)
700 360 000,00

11 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Kamieńszczyźnie 900 80 000,00

12 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi 900 40 000,00

13 Modernizacja budynku GCK w Popowie 700 100 000,00

13
Modernizacja ulic Piwnej, Jasnej, Krętej i Rolniczej w miejscowości Zawady wraz z 

budową sieci kanalizacji sanitarnej w części ul. Piwnej
600 4 750 000,00

14 Przebudowa drogi gminnej w m. Dębie 600 700 000,00

15 Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Popów 010 45 000,00

16 Zakup pompy głębinowej 010 15 000,00

17 Modernizacja Sali gimnastycznej w GZSP Nr 4 w Więckach 700 30 000,00

18 Modernizacja świetlicy w Marianowie 700 18 938,78

19 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w msc. Dąbrówka 600 18 822,65

20 Zagospodarowanie terenu przy OSP Dębie 700 16 852,78

21 Budowa drogi gminnej we Florianowie 600 12 741,36

22 Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Kamieńszczyźnie 700 21 283,10

23 Zagospodarowanie terenu przy altanie w miesjcowości Kule 700 14 069,36

24 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 700 21 436,58

25 Zagospodarowanie terenu prz altanie w miesjcowości Antonie 700 10 890,13

26 Wykonanie zadaszenia w GZSP nr 1 w Popowie 700 20 710,27

27 Doposażenie placu zabaw w Popowie 700 30 000,00

28 Modernizacja budynku OSP w Rębielichach Królewskich 700 40 000,00

29
Zagospodarowanie terenu wokół placu szkolnego GZSP nr 3 w Rębielicach 

Królewskich
700 11 161,30

30
Ułożenie kostki brukowej wokół budynku OSP wraz ze świetlicą wiejską w Wąsoszu 

Górnym 
700 40 594,46

31 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Więckach 700 30 901,42

32 Oświetlenie placu Przystani Kajakowej w Zawadach 900 25 161,30

33 Odwodnienie ulicy Kwiatowej z Zawadach 600 18 000,00

34 Ogrodzenie placu OSP w Zborach 700 21 231,94

15 907 795,43

Plan Finansowy zadań inwestycyjnych na 2022 rok

Zał Nr 3 do Uchw 249/XL/2022                                                                                                         

Tabela Nr 5 do Uchwały nr 244/XXXIX/2021

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

756

Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 

ich poborem. 125 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
15 000,00

0480

Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

wydatki biezące 1 000,00
wydatki jednostek 

budżetowych 1 000,00
wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 1 000,00

85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 124 000,00

wydatki biezące 124 000,00
wydatki jednostek 

budżetowych 124 000,00
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 45 000,00
wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 79 000,00

125 000,00 125 000,00

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 

plan wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywanie  problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii

Razem

Zał nr 4 do Uchwały 249 /XL/2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
25 000,00

0690

Wpływy z różnych 

dochodów 25 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00

01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 25 000,00

Wydatki majątkowe 25 000,00
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 25 000,00

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3, w 

częścizwiązanej z 

realizacją zadań JST 0,00

25 000,00 25 000,00

Plan dochodów z tytułu dochodów  opłat za korzystanie ze środowiska   oraz plan 

wydatków na realizacje zadań związanych z finansowaniem  ochrony środowiska

Razem

Zał nr 5 do Uchwały 249 /XL/2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
1 300 000,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 300 000,00

Wydatki bieżące 1 300 000,00
Wydatki jednostek 

budżetowych 1 300 000,00
Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 1 235 000,00
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 65 000,00

1 300 000,00 1 300 000,00

Plan dochodów z tytułu wpływów za odbiór odpadów oraz plan wydatków na realizacje 

zadań związanych z odbiorem odpadów

Razem

Zał nr 6 do Uchwały 249 /XL/2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przychody Wydatki

905

Przychody JST z 

niewykorzystanych 

środków pienieżnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 2 947 147,60

600 Transport i łączność 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00

wydatki majątkowe 400 000,00
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 400 000,00
programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3, w 

częścizwiązanej z 

realizacją zadań JST 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 547 147,60

92601 Obiekty sportowe 2 547 147,60

wydatki majatkowe 2 547 147,60
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 2 547 147,60
programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3, w 

częścizwiązanej z 

realizacją zadań JST 0,00

2 947 147,60 2 947 147,60

Plan przychodów i wydatków realizowanych                                                                                                      

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Razem

Zał Nr 7 do Uchw. 249/XL/2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Par. Nazwa Dochody Przychody Wydatki

950

Wolne środki , o których mowa 

w art.217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o 

finansach publicznych
1 000 000,00

905

Przychody JST z 

niewykorzystanych środków 

pienieżnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 48 165,71

600 Transport i łączność 4750000,00

6090

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

4750000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4750000,00

wydatki majatkowe 4750000,00inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 4750000,00

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w częścizwiązanej z realizacją 

zadań JST 0,00

750
Administracja publiczna

50.000,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00

wydatki bieżące 50 000,00

wydatki jednostek budżetowych 50 000,00

wydatki zwiazane z realizacją 

zadań statutowych 50 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

wydatki majatkowe 300 000,00inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 300 000,00
programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w częścizwiązanej z realizacją 

zadań JST 0,00

801 Oświata i wychowanie 48 165,71

80195 Pozostała działalność 48 165,71

wydatki bieżące 48 165,71

wydatki jednostek budżetowych 48 165,71

wydatki zwiazane z realizacją 

zadań statutowych 48 165,71

926 Kultura fizyczna i sport 650 000,00

92601 Obiekty sportowe 650 000,00

wydatki majatkowe 650 000,00inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 650 000,00
programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w częścizwiązanej z realizacją 

zadań JST 0,00

4750000,00 1 048 165,71 5 798 165,71

Plan przychodów i wydatków realizowanych                                                                                                      

z Funduszu Przeciwdziałana COVID-19.

Razem

Zał Nr 8 do Uchw. 249/XL/2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała  nr 249/XL/2022 Rady Gminy Popów z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie zmian w 
budzecie podjęta zostanie w celu zwiększenia dochodów bieżacych o 46.000,00 zł z czesnego i 
dożywiania w GKD Tygrysek.  Srodki te zwiększą plan wydatków w rozdziale 75022 Rady gmin o 
32.000,00 zł z przeznaczeniem na diety radnych oraz 14.000,00 zł na obsługę długu w związku ze 
wzrostem stóp procentowych. Wprowadzone do budżetu zostaną też środki z  Rządowego 
Funduszu Polski Ład -Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 4.750.000,00 zł z 
przeznaczeniem na inwestycję Modernizacja ulicy Piwnej,  Jasnej, Krętej, i Rolniczej w 
miejscowości Zawady wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w części ulicy Piwnej. 
Zaktualizowane zostały też załączniki wydatków z funduszu przeciwdziałania covid i Rzadowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  oraz dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem 
odpadami, ochroną środowiska i funduszu alkoholowego. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31E9BAE-44A4-4BFC-B46E-193D76A56C7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



